Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Pitimbu

Gabinete da Prefeita

DIÁRIO OFICIAL

ANO XIX PITIMBU, 09 DE MAIO DE 2022 EDIÇÃO Nº 0221

P
ág

in
a1

Rua Padre José João, Nº 31 – Centro – Pitimbu/PB – Fone/Fax (83) 3299-1016 – CNPJ 08.916.785/0001-59

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

GABINETE DA PREFEITA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

 AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N. 004/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB,  torna público para conhecimento
dos interessados nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 e

suas alterações, Lei complementar n.º 123/2006, Decreto n.º 7.892/2013 e

alterações, Decreto Municipal n.º 15/2019 bem como toda legislação
correlata que a Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço cujo objeto

para Eventual Locação de máquinas pesadas, destinadas a atender as

necessidades da Secretaria de Infraestrutura do município de Pitimbu, a
reunião que ocorreria no dia 10 de maio de 2022 às 10:00hs, ocorrerá no dia

12 de maio de 2022 às 10:00hs, no mesmo local indicado no preâmbulo do

edital. , na sede da Prefeitura Municipal de Pitimbu/PB, na CPL localizado
na Rua Pe. José João, 31 – Centro – 58.324-000 – Pitimbu/PB. Motivo: A

pregoeira não poderá comparecer a reunião no horário e dia marcado, por

questão de foro íntimo. Maiores informações através do link:

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal ou na Prefeitura
Municipal no horário de expediente normal de 08h00min as 14h00min.

Pitimbu-PB, 09 de Maio de 2022.

Claudia Izabel da Silva Maia

Pregoeira Oficial

____________________________________________________

-------------- FIM DA EDIÇÃO -------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU

Adelma Cristovam dos Passos

Prefeita Constitucional

Valter Monteiro dos Santos Filho

Secretário de Administração

SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PITIMBU

Rua Padre José João,31, Centro, Pitimbu – PB CEP

58.324-000 Fone/Fax (83) 3299-1016 CNPJ

08.916.785/0001-59

DIARIO OFICIAL DE PITIMBU

ORGÃO DE DIVULGAÇÃO OFICIAL DO

MUNICIPIO

Criado pela Lei Municipal nº 106, de 13.12.2002

(Distribuição Gratuita)

https://www.pitimbu.pb.gov.br/portal/transparencia-fiscal